Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Pierwszy kwartał 2022 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 37 053,24 PLN 
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 24/100).
2. Zamawiający zastosuje w niniejszym postępowaniu postanowienia art. 139 Pzp z wyłączeniem ust. 2 tego 
artykułu.
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, z zastrzeżeniem art. 110 
ust. 2 Pzp, w przypadkach określonych w art.